Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2021                                    г. Симферополь                                       №  14-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем нотариата:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний труд, добросовестное выполнение

профессиональных обязанностей и в связи с Днем нотариата

Емельяненко Наталью Владимировну, нотариуса, занимающегося

частной практикой в Симферопольском городском нотариальном округе;

Исаеву Ларису Гордеевну, нотариуса, занимающегося частной

практикой в Симферопольском городском нотариальном округе;

Челпанову Наталью Юрьевну, нотариуса, занимающегося частной

практикой в Симферопольском городском нотариальном округе.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев